ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /UBND-VX  Thanh Hóa, ngày        tháng     năm 2020

V/v giao tham dự Hội thảo

tham vấn giải pháp và vận

động nguồn lực hỗ trợ xây

dựng nhà tiêu hợp vệ sinh, thực

hiện 3 sạch, góp phần xây

dựng nông thôn mới.

         Kính gửi: Hội Liên hiệp Phụ nữ tỉnh.

UBND tỉnh nhận được Giấy mời số 771/GM-ĐCT ngày 02/11/2020 của

Đoàn Chủ tịch, Hội Liên hiệp Phụ nữ Việt Nam mời tham dự Hội thảo tham

vấn giải pháp và vận động nguồn lực hỗ trợ xây dựng nhà tiêu hợp vệ sinh, thực

hiện 3 sạch, góp phần xây dựng nông thôn mới.

Phó Chủ tịch UBND tỉnh Phạm Đăng Quyền có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Hội Liên hiệp Phụ nữ tỉnh cử lãnh đạo tham dự Hội thảo tham vấn

giải pháp và vận động nguồn lực hỗ trợ xây dựng nhà tiêu hợp vệ sinh, thực hiện

3 sạch, góp phần xây dựng nông thôn mới do Đoàn Chủ tịch, Hội Liên hiệp Phụ

nữ Việt Nam tổ chức theo nội dung Giấy mời số 771/GM-ĐCT ngày

02/11/2020 nêu trên (có bản sao văn bản gửi kèm theo); những vấn đề vượt

thẩm quyền, có ý kiến đề xuất, báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- PCT UBND tỉnh Phạm Đăng Quyền;
- Phó CVP UBND tỉnh Đinh Quang Hưng;
- Lưu: VT, VX.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Đinh Quang Hưng

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-11-18T09:43:35+0700
	HÀ NỘI
	Đinh Quang Hưng<dinhquanghung@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-11-18T21:44:05-0800

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-11-18T21:44:15-0800

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-11-18T10:22:35+0700